
607
607

Malteser-Krankenhaus - Medinghoven - Duisdorf Bf u - Schieffelingsweg - 
Endenich Mitte - Endenicher Allee - Hauptbahnhof u Û - Beuel Bf - Ramersdorf Û

montags - freitags
Haltestellen

47.4 17.5 47.5 13.6 33.6 53.6 13.8 34.8 54.8 14.9 14.15 35.15 55.15 15.16 55.18 16.19
48.4 18.5 48.5 14.6 34.6 54.6 14.8 35.8 55.8 15.9 15.15 36.15 56.15 16.16 56.18 17.19
48.4 18.5 48.5 15.6 35.6 55.6 15.8 36.8 56.8 16.9 16.15 37.15 57.15 17.16 57.18 17.19
49.4 19.5 49.5 15.6 35.6 55.6 15.8 36.8 56.8 16.9 16.15 37.15 57.15 17.16 57.18 18.19
50.4 20.5 50.5 16.6 36.6 56.6 16.8 37.8 57.8 17.9 17.15 38.15 58.15 18.16 58.18 19.19
51.4 21.5 51.5 18.6 38.6 58.6 18.8 38.8 58.8 18.9 18.15 39.15 59.15 19.16 59.18 20.19
52.4 22.5 52.5 19.6 39.6 59.6 19.8 39.8 59.8 19.9 19.15 40.15 00.16 20.16 00.19 21.19
53.4 23.5 53.5 20.6 40.6 00.7 20.8 40.8 00.9 20.9 20.15 41.15 01.16 21.16 01.19 22.19
54.4 24.5 54.5 21.6 41.6 01.7 21.8 42.8 02.9 22.9 22.15 43.15 03.16 23.16 03.19 24.19
55.4 25.5 55.5 23.6 43.6 03.7 23.8 44.8 04.9 24.9 24.15 44.15 04.16 24.16 04.19 25.19
57.4 27.5 57.5 25.6 45.6 05.7 25.8 46.8 06.9 26.9 26.15 46.15 06.16 26.16 06.19 27.19
59.4 29.5 59.5 27.6 47.6 07.7 27.8 47.8 07.9 27.9 27.15 48.15 08.16 28.16 08.19 29.19
59.4 29.5 59.5 27.6 47.6 07.7 27.8 48.8 08.9 28.9 28.15 49.15 09.16 29.16 09.19 30.19
00.5 30.5 00.6 29.6 49.6 09.7 alle 29.8 49.8 09.9 29.9 alle 29.15 50.15 10.16 30.16 alle 10.19 31.19
02.5 32.5 02.6 30.6 50.6 10.7 20 30.8 51.8 11.9 31.9 20 31.15 52.15 12.16 32.16 20 12.19 32.19
02.5 32.5 02.6 31.6 51.6 11.7 Min. 31.8 52.8 12.9 32.9 Min. 32.15 53.15 13.16 33.16 Min. 13.19 33.19
03.5 33.5 03.6 33.6 53.6 13.7 33.8 53.8 13.9 33.9 33.15 54.15 14.16 34.16 14.19 34.19
05.5 35.5 05.6 34.6 54.6 14.7 34.8 55.8 15.9 35.9 35.15 55.15 15.16 35.16 15.19 36.19
06.5 36.5 06.6 36.6 56.6 16.7 36.8 56.8 16.9 36.9 36.15 57.15 17.16 37.16 17.19 37.19
06.5 36.5 06.6 37.6 57.6 17.7 37.8 57.8 17.9 37.9 37.15 58.15 18.16 38.16 18.19 38.19
07.5 37.5 07.6 38.6 58.6 18.7 38.8 59.8 19.9 39.9 39.15 59.15 19.16 39.16 19.19 39.19
08.5 38.5 08.6 39.6 59.6 19.7 39.8 00.9 20.9 40.9 40.15 00.16 20.16 40.16 20.19 40.19
09.5 39.5 09.6 40.6 00.7 20.7 40.8 01.9 21.9 41.9 41.15 01.16 21.16 41.16 21.19 41.19
10.5 40.5 10.6 41.6 01.7 21.7 41.8 02.9 22.9 42.9 42.15 02.16 22.16 42.16 22.19 42.19
11.5 41.5 11.6 42.6 02.7 22.7 42.8 03.9 23.9 43.9 43.15 03.16 23.16 43.16 23.19 43.19
11.5 41.5 11.6 44.6 04.7 24.7 44.8 04.9 24.9 44.9 44.15 04.16 24.16 44.16 24.19 44.19
14.5 44.5 14.6 46.6 06.7 26.7 46.8 06.9 26.9 46.9 46.15 06.16 26.16 46.16 26.19 46.19
14.5 44.5 14.6 47.6 07.7 27.7 47.8 07.9 27.9 47.9 47.15 07.16 27.16 47.16 27.19 47.19
17.5 47.5 17.6 50.6 10.7 30.7 50.8 10.9 30.9 50.9 50.15 10.16 30.16 50.16 30.19 50.19
17.5 47.5 17.6 50.6 10.7 30.7 50.8 10.9 30.9 50.9 50.15 10.16 30.16 50.16 30.19 50.19

Malteser-Krankenhaus ab
Kannheideweg
Derlestraße
Wesselheideweg
Medinghoven Mitte
Briandstraße
Medinghoven TÜV
Medinghoven Burg
René-Schickele-Straße
Duisdorf Bahnhof u B
Am Schickshof
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Carl-Schurz-Straße
Im Feldpütz
Kollegienweg
Euskirchener Straße
Von-Hymmen-Platz
Pastoratsgasse
Magdalenenstraße
Frongasse
Brahmsstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof u Û C3 an
Hauptbahnhof u Û C3 ab

Bus
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607
19.5 49.5 19.6 52.6 12.7 32.7 52.8 12.9 32.9 52.9 52.15 12.16 32.16 52.16 32.19 52.19
21.5 51.5 21.6 54.6 14.7 34.7 54.8 14.9 34.9 54.9 54.15 14.16 34.16 54.16 34.19 54.19
23.5 53.5 23.6 57.6 17.7 37.7 57.8 17.9 37.9 57.9 57.15 17.16 37.16 57.16 37.19 57.19
25.5 55.5 25.6 00.7 20.7 40.7 00.9 20.9 40.9 00.10 00.16 20.16 40.16 00.17 40.19 59.19
26.5 56.5 26.6 00.7 20.7 40.7 00.9 20.9 40.9 00.10 00.16 21.16 41.16 01.17 41.19 00.20
27.5 57.5 27.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 02.10 02.16 22.16 42.16 02.17 42.19 01.20
28.5 58.5 28.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 02.10 02.16 22.16 42.16 02.17 42.19 02.20
29.5 59.5 29.6 04.7 24.7 44.7 alle 04.9 24.9 44.9 04.10 alle 04.16 24.16 44.16 04.17 alle 44.19 03.20
30.5 00.6 30.6 06.7 26.7 46.7 20 06.9 26.9 46.9 06.10 20 06.16 26.16 46.16 06.17 20 46.19 05.20
31.5 01.6 31.6 07.7 27.7 47.7 Min. 07.9 27.9 47.9 07.10 Min. 07.16 27.16 47.16 07.17 Min. 47.19 06.20
32.5 02.6 32.6 08.7 28.7 48.7 08.9 28.9 48.9 08.10 08.16 28.16 48.16 08.17 48.19 07.20
33.5 03.6 33.6 09.7 29.7 49.7 09.9 29.9 49.9 09.10 09.16 29.16 49.16 09.17 49.19 09.20
34.5 04.6 34.6 10.7 30.7 50.7 10.9 30.9 50.9 10.10 10.16 30.16 50.16 10.17 50.19 10.20
35.5 05.6 35.6 11.7 31.7 51.7 11.9 31.9 51.9 11.10 11.16 31.16 51.16 11.17 51.19 11.20
36.5 06.6 36.6 13.7 33.7 53.7 13.9 33.9 53.9 13.10 13.16 33.16 53.16 13.17 53.19 12.20
37.5 07.6 37.6 14.7 34.7 54.7 14.9 34.9 54.9 14.10 14.16 34.16 54.16 14.17 54.19 13.20
39.5 09.6 39.6 16.7 36.7 56.7 16.9 36.9 56.9 16.10 16.16 36.16 56.16 16.17 56.19 15.20

Thomas-Mann-Straße ab
Friedensplatz A3
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz
Beuel Bahnhof
Rölsdorfstraße
Rilkestraße
Rudolf-Hahn-Straße
Eichendorffstraße
Kreuzherrenstraße
Rhenusallee
T-Mobile
Bonner Bogen
Ramersdorf  Û C an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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607

Malteser-Krankenhaus - Medinghoven - Duisdorf Bf u - Schieffelingsweg - 
Endenich Mitte - Endenicher Allee - Hauptbahnhof u Û - Beuel Bf - Ramersdorf Û

montags - freitags samstags
Haltestellen

47.19 17.20 17.23 47.23 17.5 47.5 17.8 43.8 13.9 43.18 17.19 47.19 17.23 47.23
48.19 18.20 18.23 48.23 18.5 48.5 18.8 44.8 14.9 44.18 18.19 48.19 18.23 48.23
48.19 18.20 18.23 48.23 18.5 48.5 18.8 44.8 14.9 44.18 18.19 48.19 18.23 48.23
49.19 19.20 19.23 49.23 19.5 49.5 19.8 45.8 15.9 45.18 19.19 49.19 19.23 49.23
50.19 20.20 20.23 50.23 20.5 50.5 20.8 46.8 16.9 46.18 20.19 50.19 20.23 50.23
51.19 21.20 21.23 51.23 21.5 51.5 21.8 47.8 17.9 47.18 21.19 51.19 21.23 51.23
52.19 22.20 22.23 52.23 22.5 52.5 22.8 48.8 18.9 48.18 22.19 52.19 22.23 52.23
53.19 23.20 23.23 53.23 23.5 53.5 23.8 49.8 19.9 49.18 23.19 53.19 23.23 53.23
54.19 24.20 24.23 54.23 24.5 54.5 24.8 51.8 21.9 51.18 24.19 54.19 24.23 54.23
55.19 25.20 25.23 55.23 25.5 55.5 25.8 52.8 22.9 52.18 25.19 55.19 25.23 55.23
57.19 27.20 27.23 57.23 27.5 57.5 27.8 54.8 24.9 54.18 27.19 57.19 27.23 57.23
59.19 29.20 29.23 59.23 29.5 59.5 29.8 56.8 26.9 56.18 29.19 59.19 29.23 59.23
59.19 29.20 29.23 59.23 29.5 59.5 29.8 57.8 27.9 57.18 29.19 59.19 29.23 59.23
00.20 30.20 alle 30.23 00.0 30.5 00.6 alle 30.8 58.8 28.9 alle 58.18 30.19 00.20 alle 30.23 00.0
02.20 32.20 30 32.23 02.0 32.5 02.6 30 32.8 59.8 29.9 30 59.18 32.19 02.20 30 32.23 02.0
02.20 32.20 Min. 32.23 02.0 32.5 02.6 Min. 32.8 00.9 30.9 Min. 00.19 32.19 02.20 Min. 32.23 02.0
03.20 33.20 33.23 03.0 33.5 03.6 33.8 01.9 31.9 01.19 33.19 03.20 33.23 03.0
05.20 35.20 35.23 05.0 35.5 05.6 35.8 03.9 33.9 03.19 35.19 05.20 35.23 05.0
06.20 36.20 36.23 06.0 36.5 06.6 36.8 04.9 34.9 04.19 36.19 06.20 36.23 06.0
06.20 36.20 36.23 06.0 36.5 06.6 36.8 05.9 35.9 05.19 36.19 06.20 36.23 06.0
07.20 37.20 37.23 07.0 37.5 07.6 37.8 06.9 36.9 06.19 37.19 07.20 37.23 07.0
08.20 38.20 38.23 08.0 38.5 08.6 38.8 07.9 37.9 07.19 38.19 08.20 38.23 08.0
09.20 39.20 39.23 09.0 39.5 09.6 39.8 08.9 38.9 08.19 39.19 09.20 39.23 09.0
10.20 40.20 40.23 10.0 40.5 10.6 40.8 09.9 39.9 09.19 40.19 10.20 40.23 10.0
11.20 41.20 41.23 11.0 41.5 11.6 41.8 10.9 40.9 10.19 41.19 11.20 41.23 11.0
11.20 41.20 41.23 11.0 41.5 11.6 41.8 11.9 41.9 11.19 41.19 11.20 41.23 11.0
14.20 44.20 44.23 14.0 44.5 14.6 44.8 13.9 43.9 13.19 44.19 14.20 44.23 14.0
14.20 44.20 44.23 14.0 44.5 14.6 44.8 14.9 44.9 14.19 44.19 14.20 44.23 14.0
17.20 47.20 47.23 17.0 47.5 17.6 47.8 17.9 47.9 17.19 47.19 17.20 47.23 17.0
17.20 47.20 47.23 47.5 17.6 47.8 17.9 47.9 17.19 47.19 17.20 47.23

Malteser-Krankenhaus ab
Kannheideweg
Derlestraße
Wesselheideweg
Medinghoven Mitte
Briandstraße
Medinghoven TÜV
Medinghoven Burg
René-Schickele-Straße
Duisdorf Bahnhof u B
Am Schickshof
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Carl-Schurz-Straße
Im Feldpütz
Kollegienweg
Euskirchener Straße
Von-Hymmen-Platz
Pastoratsgasse
Magdalenenstraße
Frongasse
Brahmsstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof u Û C3 an
Hauptbahnhof u Û C3 ab

Bus
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19.20 49.20 49.23 49.5 19.6 49.8 19.9 49.9 19.19 49.19 19.20 49.23
21.20 51.20 51.23 51.5 21.6 51.8 21.9 51.9 21.19 51.19 21.20 51.23
23.20 53.20 53.23 53.5 23.6 53.8 24.9 54.9 24.19 53.19 23.20 53.23
25.20 55.20 55.23 55.5 25.6 55.8 26.9 56.9 26.19 55.19 25.20 55.23
26.20 56.20 56.23 56.5 26.6 56.8 27.9 57.9 27.19 56.19 26.20 56.23
27.20 57.20 57.23 57.5 27.6 57.8 28.9 58.9 28.19 57.19 27.20 57.23
28.20 58.20 58.23 58.5 28.6 58.8 29.9 59.9 29.19 58.19 28.20 58.23
29.20 59.20 alle 59.23 59.5 29.6 alle 59.8 30.9 00.10 alle 30.19 59.19 29.20 alle 59.23
30.20 00.21 30 00.0 00.6 30.6 30 00.9 32.9 02.10 30 32.19 00.20 30.20 30 00.0
31.20 01.21 Min. 01.0 01.6 31.6 Min. 01.9 33.9 03.10 Min. 33.19 01.20 31.20 Min. 01.0
32.20 02.21 02.0 02.6 32.6 02.9 34.9 04.10 34.19 02.20 32.20 02.0
33.20 03.21 03.0 03.6 33.6 03.9 36.9 06.10 36.19 03.20 33.20 03.0
34.20 04.21 04.0 04.6 34.6 04.9 37.9 07.10 37.19 04.20 34.20 04.0
35.20 05.21 05.0 05.6 35.6 05.9 38.9 08.10 38.19 05.20 35.20 05.0
36.20 06.21 06.0 06.6 36.6 06.9 39.9 09.10 39.19 06.20 36.20 06.0
37.20 07.21 07.0 07.6 37.6 07.9 40.9 10.10 40.19 07.20 37.20 07.0
39.20 09.21 09.0 09.6 39.6 09.9 42.9 12.10 42.19 09.20 39.20 09.0

Thomas-Mann-Straße ab
Friedensplatz A3
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz
Beuel Bahnhof
Rölsdorfstraße
Rilkestraße
Rudolf-Hahn-Straße
Eichendorffstraße
Kreuzherrenstraße
Rhenusallee
T-Mobile
Bonner Bogen
Ramersdorf  Û C an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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607
607

Malteser-Krankenhaus - Medinghoven - Duisdorf Bf u - Schieffelingsweg - 
Endenich Mitte - Endenicher Allee - Hauptbahnhof u Û - Beuel Bf - Ramersdorf Û

sonn- und feiertags
Haltestellen

26.5 26.10 14.11 44.11 44.18 17.19 47.19 17.23 47.23
27.5 27.10 15.11 45.11 45.18 18.19 48.19 18.23 48.23
27.5 27.10 15.11 45.11 45.18 18.19 48.19 18.23 48.23
28.5 28.10 16.11 46.11 46.18 19.19 49.19 19.23 49.23
29.5 29.10 17.11 47.11 47.18 20.19 50.19 20.23 50.23
30.5 30.10 18.11 48.11 48.18 21.19 51.19 21.23 51.23
31.5 31.10 19.11 49.11 49.18 22.19 52.19 22.23 52.23
32.5 32.10 20.11 50.11 50.18 23.19 53.19 23.23 53.23
33.5 33.10 22.11 52.11 52.18 24.19 54.19 24.23 54.23
34.5 34.10 23.11 53.11 53.18 25.19 55.19 25.23 55.23
36.5 36.10 25.11 55.11 55.18 27.19 57.19 27.23 57.23
38.5 38.10 27.11 57.11 57.18 29.19 59.19 29.23 59.23
38.5 38.10 27.11 57.11 57.18 29.19 59.19 29.23 59.23
39.5 alle 39.10 29.11 59.11 alle 59.18 30.19 00.20 alle 30.23 00.0
41.5 60 41.10 30.11 00.12 30 00.19 32.19 02.20 30 32.23 02.0
41.5 Min. 41.10 31.11 01.12 Min. 01.19 32.19 02.20 Min. 32.23 02.0
42.5 42.10 32.11 02.12 02.19 33.19 03.20 33.23 03.0
44.5 44.10 33.11 03.12 03.19 35.19 05.20 35.23 05.0
45.5 45.10 35.11 05.12 05.19 36.19 06.20 36.23 06.0
45.5 45.10 35.11 05.12 05.19 36.19 06.20 36.23 06.0
46.5 46.10 37.11 07.12 07.19 37.19 07.20 37.23 07.0
47.5 47.10 37.11 07.12 07.19 38.19 08.20 38.23 08.0
48.5 48.10 38.11 08.12 08.19 39.19 09.20 39.23 09.0
49.5 49.10 39.11 09.12 09.19 40.19 10.20 40.23 10.0
50.5 50.10 40.11 10.12 10.19 41.19 11.20 41.23 11.0
50.5 50.10 41.11 11.12 11.19 41.19 11.20 41.23 11.0
53.5 53.10 43.11 13.12 13.19 44.19 14.20 44.23 14.0
53.5 53.10 44.11 14.12 14.19 44.19 14.20 44.23 14.0
56.5 56.10 47.11 17.12 17.19 47.19 17.20 47.23 17.0
01.6 01.11 47.11 17.12 17.19 47.19 17.20 47.23

Malteser-Krankenhaus ab
Kannheideweg
Derlestraße
Wesselheideweg
Medinghoven Mitte
Briandstraße
Medinghoven TÜV
Medinghoven Burg
René-Schickele-Straße
Duisdorf Bahnhof u B
Am Schickshof
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Carl-Schurz-Straße
Im Feldpütz
Kollegienweg
Euskirchener Straße
Von-Hymmen-Platz
Pastoratsgasse
Magdalenenstraße
Frongasse
Brahmsstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof u Û C3 an
Hauptbahnhof u Û C3 ab

Bus
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03.6 03.11 49.11 19.12 19.19 49.19 19.20 49.23
05.6 05.11 51.11 21.12 21.19 51.19 21.20 51.23
07.6 07.11 53.11 23.12 23.19 53.19 23.20 53.23
09.6 09.11 55.11 25.12 25.19 55.19 25.20 55.23
10.6 10.11 56.11 26.12 26.19 56.19 26.20 56.23
11.6 11.11 57.11 27.12 27.19 57.19 27.20 57.23
12.6 12.11 58.11 28.12 28.19 58.19 28.20 58.23
13.6 alle 13.11 59.11 29.12 alle 29.19 59.19 29.20 alle 59.23
14.6 60 14.11 00.12 30.12 30 30.19 00.20 30.20 30 00.0
15.6 Min. 15.11 02.12 32.12 Min. 32.19 01.20 31.20 Min. 01.0
16.6 16.11 03.12 33.12 33.19 02.20 32.20 02.0
17.6 17.11 04.12 34.12 34.19 03.20 33.20 03.0
18.6 18.11 05.12 35.12 35.19 04.20 34.20 04.0
19.6 19.11 06.12 36.12 36.19 05.20 35.20 05.0
20.6 20.11 07.12 37.12 37.19 06.20 36.20 06.0
21.6 21.11 08.12 38.12 38.19 07.20 37.20 07.0
23.6 23.11 10.12 40.12 40.19 09.20 39.20 09.0

Thomas-Mann-Straße ab
Friedensplatz A3
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Konrad-Adenauer-Platz G
Beuel Rathaus
Doktor-Weis-Platz
Beueler Bahnhofsplatz
Beuel Bahnhof
Rölsdorfstraße
Rilkestraße
Rudolf-Hahn-Straße
Eichendorffstraße
Kreuzherrenstraße
Rhenusallee
T-Mobile
Bonner Bogen
Ramersdorf  Û C an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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Ramersdorf Û - Beuel Bf - Hauptbahnhof u Û - Endenicher Allee - Endenich Mitte - 
Schieffelingsweg - Duisdorf Bf u - Medinghoven - Malteser-Krankenhaus

montags - freitags
Haltestellen

19.5 49.5 08.6 08.8 28.8 48.8 08.15 27.15 47.15 07.16 47.18 15.19 49.19 19.20 19.23
20.5 50.5 09.6 09.8 29.8 49.8 09.15 28.15 48.15 08.16 48.18 16.19 50.19 20.20 20.23
21.5 51.5 11.6 11.8 31.8 51.8 11.15 30.15 50.15 10.16 50.18 18.19 51.19 21.20 21.23
22.5 52.5 12.6 12.8 33.8 53.8 13.15 32.15 52.15 12.16 52.18 19.19 52.19 22.20 22.23
23.5 53.5 13.6 13.8 34.8 54.8 14.15 33.15 53.15 13.16 53.18 20.19 53.19 23.20 23.23
24.5 54.5 14.6 14.8 35.8 55.8 15.15 34.15 54.15 14.16 54.18 21.19 54.19 24.20 24.23
25.5 55.5 15.6 15.8 36.8 56.8 16.15 35.15 55.15 15.16 55.18 22.19 55.19 25.20 25.23
26.5 56.5 16.6 16.8 37.8 57.8 17.15 36.15 56.15 16.16 56.18 23.19 56.19 26.20 26.23
26.5 56.5 17.6 17.8 37.8 57.8 17.15 37.15 57.15 17.16 57.18 23.19 56.19 26.20 26.23
27.5 57.5 18.6 18.8 38.8 58.8 18.15 38.15 58.15 18.16 58.18 24.19 57.19 27.20 27.23
28.5 58.5 19.6 19.8 39.8 59.8 19.15 39.15 59.15 19.16 59.18 25.19 58.19 28.20 28.23
29.5 59.5 21.6 21.8 41.8 01.9 21.15 41.15 01.16 21.16 01.19 27.19 59.19 29.20 29.23
30.5 00.6 21.6 21.8 41.8 01.9 21.15 41.15 01.16 21.16 01.19 27.19 00.20 30.20 30.23
31.5 01.6 22.6 alle 22.8 42.8 02.9 alle 22.15 42.15 02.16 22.16 alle 02.19 28.19 01.20 31.20 alle 31.23
31.5 01.6 24.6 20 24.8 44.8 04.9 20 24.15 44.15 04.16 24.16 20 04.19 30.19 01.20 31.20 30 31.23
34.5 04.6 27.6 Min. 27.8 47.8 07.9 Min. 27.15 47.15 07.16 27.16 Min. 07.19 33.19 04.20 34.20 Min. 34.23
35.5 05.6 28.6 28.8 48.8 08.9 28.15 48.15 08.16 28.16 08.19 34.19 05.20 35.20 35.23
36.5 06.6 29.6 29.8 49.8 09.9 29.15 49.15 09.16 29.16 09.19 35.19 06.20 36.20 36.23
38.5 08.6 31.6 31.8 51.8 11.9 31.15 51.15 11.16 31.16 11.19 37.19 08.20 38.20 38.23
41.5 11.6 35.6 35.8 55.8 15.9 35.15 55.15 15.16 35.16 15.19 41.19 11.20 41.20 41.23
41.5 11.6 35.6 35.8 55.8 15.9 35.15 55.15 15.16 35.16 15.19 41.19 11.20 41.20 41.23
42.5 12.6 37.6 37.8 57.8 17.9 37.15 57.15 17.16 37.16 17.19 43.19 12.20 42.20 42.23
43.5 13.6 37.6 37.8 58.8 18.9 38.15 58.15 18.16 38.16 18.19 43.19 13.20 43.20 43.23
44.5 14.6 39.6 39.8 59.8 19.9 39.15 59.15 19.16 39.16 19.19 45.19 14.20 44.20 44.23
45.5 15.6 40.6 40.8 00.9 20.9 40.15 00.16 20.16 40.16 20.19 46.19 15.20 45.20 45.23
46.5 16.6 41.6 41.8 01.9 21.9 41.15 01.16 21.16 41.16 21.19 46.19 16.20 46.20 46.23
47.5 17.6 42.6 42.8 02.9 22.9 42.15 02.16 22.16 42.16 22.19 47.19 17.20 47.20 47.23
48.5 18.6 43.6 43.8 03.9 23.9 43.15 03.16 23.16 43.16 23.19 48.19 18.20 48.20 48.23
48.5 18.6 44.6 44.8 04.9 24.9 44.15 04.16 24.16 44.16 24.19 49.19 18.20 48.20 48.23
50.5 20.6 45.6 45.8 06.9 26.9 46.15 06.16 26.16 46.16 26.19 51.19 20.20 50.20 50.23

Ramersdorf  Û D ab
Bonner Bogen
T-Mobile
Rhenusallee
Kreuzherrenstraße
Eichendorffstraße
Rudolf-Hahn-Straße
Rilkestraße
Limpericher Straße
Beuel Hallenbad
Beuel Bahnhof
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl.
Markt
Hauptbahnhof u Û E an
Hauptbahnhof u Û E ab
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Brahmsstraße
Magdalenenplatz
Pastoratsgasse

Bus
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607
51.5 21.6 46.6 46.8 07.9 27.9 47.15 07.16 27.16 47.16 27.19 52.19 21.20 51.20 51.23
52.5 22.6 48.6 48.8 08.9 28.9 48.15 08.16 28.16 48.16 28.19 53.19 22.20 52.20 52.23
53.5 23.6 49.6 49.8 10.9 30.9 50.15 10.16 30.16 50.16 30.19 54.19 23.20 53.20 53.23
54.5 24.6 51.6 51.8 11.9 31.9 51.15 11.16 31.16 51.16 31.19 56.19 24.20 54.20 54.23
55.5 25.6 52.6 52.8 12.9 32.9 52.15 12.16 32.16 52.16 32.19 57.19 25.20 55.20 55.23
56.5 26.6 53.6 53.8 14.9 34.9 54.15 13.16 33.16 53.16 33.19 58.19 26.20 56.20 56.23
57.5 27.6 55.6 55.8 16.9 36.9 56.15 15.16 35.16 55.16 35.19 00.20 27.20 57.20 57.23
58.5 28.6 56.6 alle 56.8 17.9 37.9 alle 57.15 17.16 37.16 57.16 alle 37.19 01.20 28.20 58.20 alle 58.23
59.5 29.6 57.6 20 57.8 18.9 38.9 20 58.15 18.16 38.16 58.16 20 38.19 02.20 29.20 59.20 30 59.23
00.6 30.6 58.6 Min. 58.8 19.9 39.9 Min. 59.15 19.16 39.16 59.16 Min. 39.19 03.20 30.20 00.21 Min. 00.0
02.6 32.6 00.7 00.9 21.9 41.9 01.16 21.16 41.16 01.17 41.19 05.20 32.20 02.21 02.0
03.6 33.6 01.7 01.9 22.9 42.9 02.16 22.16 42.16 02.17 42.19 06.20 33.20 03.21 03.0
04.6 34.6 02.7 02.9 23.9 43.9 03.16 23.16 43.16 03.17 43.19 07.20 34.20 04.21 04.0
05.6 35.6 03.7 03.9 24.9 44.9 04.16 24.16 44.16 04.17 44.19 08.20 35.20 05.21 05.0
06.6 36.6 04.7 04.9 25.9 45.9 05.16 25.16 45.16 05.17 45.19 09.20 36.20 06.21 06.0
07.6 37.6 05.7 05.9 26.9 46.9 06.16 26.16 46.16 06.17 46.19 10.20 37.20 07.21 07.0
08.6 38.6 06.7 06.9 27.9 47.9 07.16 27.16 47.16 07.17 47.19 11.20 38.20 08.21 08.0
09.6 39.6 07.7 07.9 28.9 48.9 08.16 28.16 48.16 08.17 48.19 12.20 39.20 09.21 09.0

Von-Hymmen-Platz ab
Euskirchener Straße
Kollegienweg
Im Feldpütz
Carl-Schurz-Straße
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof u A
René-Schickele-Straße
Medinghoven Burg
Henri-Spaak-Straße
Briandstraße
Medinghoven Mitte
Wesselheideweg
Derlestraße
Kannheideweg
Malteser-Krankenhaus an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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607
607

Ramersdorf Û - Beuel Bf - Hauptbahnhof u Û - Endenicher Allee - Endenich Mitte - 
Schieffelingsweg - Duisdorf Bf u - Medinghoven - Malteser-Krankenhaus

samstags
Haltestellen

19.5 49.5 19.8 45.8 15.9 45.18 19.19 49.19 19.23
20.5 50.5 20.8 46.8 16.9 46.18 20.19 50.19 20.23
21.5 51.5 21.8 48.8 18.9 48.18 21.19 51.19 21.23
22.5 52.5 22.8 49.8 19.9 49.18 22.19 52.19 22.23
23.5 53.5 23.8 50.8 20.9 50.18 23.19 53.19 23.23
24.5 54.5 24.8 51.8 21.9 51.18 24.19 54.19 24.23
25.5 55.5 25.8 52.8 22.9 52.18 25.19 55.19 25.23
26.5 56.5 26.8 53.8 23.9 53.18 26.19 56.19 26.23
26.5 56.5 26.8 53.8 23.9 53.18 26.19 56.19 26.23
27.5 57.5 27.8 54.8 24.9 54.18 27.19 57.19 27.23
28.5 58.5 28.8 55.8 25.9 55.18 28.19 58.19 28.23
29.5 59.5 29.8 57.8 27.9 57.18 29.19 59.19 29.23
30.5 00.6 30.8 57.8 27.9 57.18 30.19 00.20 30.23
31.5 01.6 alle 31.8 58.8 28.9 alle 58.18 31.19 01.20 alle 31.23
31.5 01.6 30 31.8 00.9 30.9 30 00.19 31.19 01.20 30 31.23
34.5 04.6 Min. 34.8 03.9 33.9 Min. 03.19 34.19 04.20 Min. 34.23
35.5 05.6 35.8 04.9 34.9 04.19 35.19 05.20 35.23
36.5 06.6 36.8 05.9 35.9 05.19 36.19 06.20 36.23
38.5 08.6 38.8 07.9 37.9 07.19 38.19 08.20 38.23
41.5 11.6 41.8 11.9 41.9 11.19 41.19 11.20 41.23
41.5 11.6 41.8 11.9 41.9 11.19 41.19 11.20 41.23
42.5 12.6 42.8 13.9 43.9 13.19 42.19 12.20 42.23
43.5 13.6 43.8 13.9 43.9 13.19 43.19 13.20 43.23
44.5 14.6 44.8 15.9 45.9 15.19 44.19 14.20 44.23
45.5 15.6 45.8 16.9 46.9 16.19 45.19 15.20 45.23
46.5 16.6 46.8 16.9 46.9 16.19 46.19 16.20 46.23
47.5 17.6 47.8 17.9 47.9 17.19 47.19 17.20 47.23
48.5 18.6 48.8 18.9 48.9 18.19 48.19 18.20 48.23
48.5 18.6 48.8 19.9 49.9 19.19 48.19 18.20 48.23
50.5 20.6 50.8 21.9 51.9 21.19 50.19 20.20 50.23

Ramersdorf  Û D ab
Bonner Bogen
T-Mobile
Rhenusallee
Kreuzherrenstraße
Eichendorffstraße
Rudolf-Hahn-Straße
Rilkestraße
Limpericher Straße
Beuel Hallenbad
Beuel Bahnhof
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl.
Markt
Hauptbahnhof u Û E an
Hauptbahnhof u Û E ab
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Brahmsstraße
Magdalenenplatz
Pastoratsgasse

Bus
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607
51.5 21.6 51.8 22.9 52.9 22.19 51.19 21.20 51.23
52.5 22.6 52.8 23.9 53.9 23.19 52.19 22.20 52.23
53.5 23.6 53.8 24.9 54.9 24.19 53.19 23.20 53.23
54.5 24.6 54.8 26.9 56.9 26.19 54.19 24.20 54.23
55.5 25.6 55.8 27.9 57.9 27.19 55.19 25.20 55.23
56.5 26.6 56.8 28.9 58.9 28.19 56.19 26.20 56.23
57.5 27.6 57.8 30.9 00.10 30.19 57.19 27.20 57.23
58.5 28.6 alle 58.8 31.9 01.10 alle 31.19 58.19 28.20 alle 58.23
59.5 29.6 30 59.8 32.9 02.10 30 32.19 59.19 29.20 30 59.23
00.6 30.6 Min. 00.9 33.9 03.10 Min. 33.19 00.20 30.20 Min. 00.0
02.6 32.6 02.9 35.9 05.10 35.19 02.20 32.20 02.0
03.6 33.6 03.9 36.9 06.10 36.19 03.20 33.20 03.0
04.6 34.6 04.9 37.9 07.10 37.19 04.20 34.20 04.0
05.6 35.6 05.9 38.9 08.10 38.19 05.20 35.20 05.0
06.6 36.6 06.9 39.9 09.10 39.19 06.20 36.20 06.0
07.6 37.6 07.9 40.9 10.10 40.19 07.20 37.20 07.0
08.6 38.6 08.9 41.9 11.10 41.19 08.20 38.20 08.0
09.6 39.6 09.9 42.9 12.10 42.19 09.20 39.20 09.0

Von-Hymmen-Platz ab
Euskirchener Straße
Kollegienweg
Im Feldpütz
Carl-Schurz-Straße
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof u A
René-Schickele-Straße
Medinghoven Burg
Henri-Spaak-Straße
Briandstraße
Medinghoven Mitte
Wesselheideweg
Derlestraße
Kannheideweg
Malteser-Krankenhaus an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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607
607

Ramersdorf Û - Beuel Bf - Hauptbahnhof u Û - Endenicher Allee - Endenich Mitte - 
Schieffelingsweg - Duisdorf Bf u - Medinghoven - Malteser-Krankenhaus

sonn- und feiertags
Haltestellen

19.6 19.10 17.11 47.11 47.18 19.19 49.19 19.23
20.6 20.10 18.11 48.11 48.18 20.19 50.19 20.23
21.6 21.10 19.11 49.11 49.18 21.19 51.19 21.23
22.6 22.10 21.11 51.11 51.18 22.19 52.19 22.23
23.6 23.10 22.11 52.11 52.18 23.19 53.19 23.23
24.6 24.10 22.11 52.11 52.18 24.19 54.19 24.23
25.6 25.10 23.11 53.11 53.18 25.19 55.19 25.23
26.6 26.10 24.11 54.11 54.18 26.19 56.19 26.23
26.6 26.10 25.11 55.11 55.18 26.19 56.19 26.23
27.6 27.10 26.11 56.11 56.18 27.19 57.19 27.23
28.6 28.10 27.11 57.11 57.18 28.19 58.19 28.23
29.6 29.10 28.11 58.11 58.18 29.19 59.19 29.23
30.6 30.10 28.11 58.11 58.18 30.19 00.20 30.23
31.6 alle 31.10 29.11 59.11 alle 59.18 31.19 01.20 alle 31.23
31.6 60 31.10 31.11 01.12 30 01.19 31.19 01.20 30 31.23
34.6 Min. 34.10 34.11 04.12 Min. 04.19 34.19 04.20 Min. 34.23
35.6 35.10 35.11 05.12 05.19 35.19 05.20 35.23
36.6 36.10 36.11 06.12 06.19 36.19 06.20 36.23
38.6 38.10 37.11 07.12 07.19 38.19 08.20 38.23
41.6 41.10 41.11 11.12 11.19 41.19 11.20 41.23
46.6 46.10 41.11 11.12 11.19 41.19 11.20 41.23
47.6 47.10 43.11 13.12 13.19 42.19 12.20 42.23
48.6 48.10 43.11 13.12 13.19 43.19 13.20 43.23
49.6 49.10 45.11 15.12 15.19 44.19 14.20 44.23
50.6 50.10 46.11 16.12 16.19 45.19 15.20 45.23
51.6 51.10 46.11 16.12 16.19 46.19 16.20 46.23
52.6 52.10 47.11 17.12 17.19 47.19 17.20 47.23
53.6 53.10 48.11 18.12 18.19 48.19 18.20 48.23
53.6 53.10 49.11 19.12 19.19 48.19 18.20 48.23
55.6 55.10 51.11 21.12 21.19 50.19 20.20 50.23

Ramersdorf  Û D ab
Bonner Bogen
T-Mobile
Rhenusallee
Kreuzherrenstraße
Eichendorffstraße
Rudolf-Hahn-Straße
Rilkestraße
Limpericher Straße
Beuel Hallenbad
Beuel Bahnhof
Beueler Bahnhofsplatz
Doktor-Weis-Platz
Beuel Rathaus
Konrad-Adenauer-Platz F
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus C
Stiftsplatz
Brüdergasse/B.-v.-Suttner-Pl.
Markt
Hauptbahnhof u Û E an
Hauptbahnhof u Û E ab
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Brahmsstraße
Magdalenenplatz
Pastoratsgasse

Bus
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607
56.6 56.10 52.11 22.12 22.19 51.19 21.20 51.23
57.6 57.10 53.11 23.12 23.19 52.19 22.20 52.23
58.6 58.10 54.11 24.12 24.19 53.19 23.20 53.23
59.6 59.10 55.11 25.12 25.19 54.19 24.20 54.23
00.7 00.11 56.11 26.12 26.19 55.19 25.20 55.23
01.7 01.11 58.11 28.12 28.19 56.19 26.20 56.23
02.7 02.11 59.11 29.12 29.19 57.19 27.20 57.23
03.7 alle 03.11 00.12 30.12 alle 30.19 58.19 28.20 alle 58.23
04.7 60 04.11 01.12 31.12 30 31.19 59.19 29.20 30 59.23
05.7 Min. 05.11 02.12 32.12 Min. 32.19 00.20 30.20 Min. 00.0
07.7 07.11 04.12 34.12 34.19 02.20 32.20 02.0
08.7 08.11 05.12 35.12 35.19 03.20 33.20 03.0
09.7 09.11 06.12 36.12 36.19 04.20 34.20 04.0
10.7 10.11 07.12 37.12 37.19 05.20 35.20 05.0
11.7 11.11 08.12 38.12 38.19 06.20 36.20 06.0
12.7 12.11 09.12 39.12 39.19 07.20 37.20 07.0
13.7 13.11 10.12 40.12 40.19 08.20 38.20 08.0
14.7 14.11 11.12 41.12 41.19 09.20 39.20 09.0

Von-Hymmen-Platz ab
Euskirchener Straße
Kollegienweg
Im Feldpütz
Carl-Schurz-Straße
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof u A
René-Schickele-Straße
Medinghoven Burg
Henri-Spaak-Straße
Briandstraße
Medinghoven Mitte
Wesselheideweg
Derlestraße
Kannheideweg
Malteser-Krankenhaus an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Bus
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